יש להציל את כל מי שניתן להציל ללא התחשבות ברגשותינו המוסריים."

נאמן למדיניותו המוצהרת השתתף גנס אישית בהעברת יהודים מגטו וילנה לפונאר, הוא עמד בשעת היציאה ופיקח על האקציה. (פסיקת רבנים בעניין סלקציות בתקופת השואה, פנינה פייג (1991,

דוגמא ב'

"ביום 22 ביולי 1942, ערב תשעה באב תש"ב, החל גירוש גטו וורשה במהלכו גורשו 70.000 מתוך 350.000 היהודים שחיו בו. למחרת התאבדו יו"ר היודנראט בגטו וארשה, אדם צ'רניאקוב, בשתיית רעל במשרדו בבניין הקהילה. לפני מותו כתב וכך כתב לפני מותו:

- "השעה 3.00 וארבעת אלפים כבר מוכנים ליציאה לדרך, תשעת אלפים מוכרח שיהיו מוכנים עד לשעה 4.00."